oferta presentada por FH Line, S. L., consistente en dos 
naves sitas en el Polígono Industrial Rabasa, C/ For-
tuny, n.º 8, esquina a C/ Mariano Benlliure, n.º 6, de 
Alicante, con una superficie construida de 6.447,58 
metros cuadrados, y por un importe de 2.870.000 euros 
(dos millones ochocientos setenta mil euros), gastos 
incluidos.

Madrid, 9 de diciembre de 2004.–El Subdirector Ge-
neral de Gestión de Patrimonio, Inversiones y Obras, Ju-
lio Megía Miras.–56.782. 

Anuncio del Instituto Nacional de la Seguridad So-

cial por el que se convoca la subasta n.º CP-24/05